lelmi fratris ejus, Juh. Berreigeri & Lernes filii

ejus, Petri Roandi, Heivei de Vitreio , Petri de

Fraxino , Philippide Bremorin , Radulphi Godait,

Hamelini deCapella, Mathei Medici, Wüíelmi de

Orengia , Guidonis de Forefta ; ifti vero praenomi-

nati fuper fuum facramentum Domino Gaufridode

Füg. recognoverunt , quod Dominus Füg. in ргзг-

dido nemore tale jus habebat , quod Dominus Ar

daniae contra Dominum Füg. fecundum jus iuum

in praefato nemore neminem poteft garentifare , Sc

in omnibus rebus ilhus nemoris Dominus Füg. ha

bet de jure fuo fecundum teftimönium praedicto-

rum medietatem : forifa&um vero praediäi nemo

ris Domino Füg. jure fuo hoc exigente , quafi de

propria forefta fua Filg. debet emendari. Et Do

minus Füg. fuum proprium Foreftarium in eo-

dem nemore habere debet. Praeterea porci Domini

Ardanis ad rationabüem terminum Domini Filg.

per paftionem illud nemus intrare debent, & de te-

ftimonio praedidorum Dominus Filg. habet in dido

nemore oftorios & medietatem falcon. & Domi

nus Ardaniae in dido nemore habet fuum conve

niens chaufagium Sc fuum conveniens herberga-

gium , fuper hoc provifionem fervientis Domini

Füg. emendae autem praediäi nemoris communes

debent eiTe Domino Füg. & Domino Ardaniae ; fed

Dominus Ardaniae forifada quae fecerit fuper idem

nemus vel alicujus ibidem ex parte fua forifacientis

Domino Filg. emendabit & Dominus Ardaniae in

emendis , qua? de fuo vel fuorum forifadis prove-

nient partem non habebit. Hoc autem factum fuit

ad gratum Sc voluptatem Domini Gaufridi de Füg.

& Radulphi Domini Ardaniae , anno ab Incarna-

tione Domini millefimo ducenteCmo décimo. Car-

tul. d'Alençon,

Donation faite au Prieuré de Montreuil far

Amauri de Montfort.

OMnibus praefentes litteras infpeduris Amau-

ricus de Monteforti falutem in vero falutari.

univerfitati veftrae volumus eiTe notum nos dediflè

pro Dei amore Prioratui de Monftreolo unam mi-

nam frumenti ad ufum luminaris in villa-Morandi ;

poft decelïum tarnen Domina; Agnetis SeneícalliíTa?

Rhedonenfis , quae , quandiu vixerit , earn poífide-

bit. Et ut hoc ratum & ftabüe habeatur in pofte-

rum praefentes litteras figillinoftri munimine robo-

ravimus. Hanc etiam donationem conceflerunt uxor

noftra & Philippus filius nofter. Adum eft hoc anno

gratiae millefimo ducentefimo décimo. 7ï/rf defaint

Aleen.

Autre faite à Bonrepos par Raoul de la Motte.

UNiverfis Chrifti fidelibus praefentem paginam

infpeduris. Radulfus de Mota falutem in au-

dore falutis. Noverit univerfitas veftra , quod ego